
 

 

1 

VYŘIZUJE:  Mgr. Lucie Popp 
TEL./FAX:  515 215 238 
E-MAIL:  lucie.popp@nemzn.cz 
 

 

 

Ve Znojmě dne 13. 11. 2024 
 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace  
 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, IČO: 00209805, jakožto zadavatel veřejné zakázky Servis VZT 
a chlazení - 2025 (dále jen „veřejná zakázka“) obdržel dne 11. 2. 2025 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel proto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) odpovídá na následující dotaz účastníka: 
 

1) Prosíme o přesné upřesnění počtu kapes u požadovaných filtrů  

2) Dotazy týkající se HEPA filtrů:  

a) průtok jednotlivých filtrů v m3/hod a tlakovou ztátu v Pa  

b) požadovaný typ rámu (např. MDF, hliník, atd.)  

c) typ těsnění případné umístění (vstupní, výstupní strana anebo na obou stranách)  

d) zda požaduje zadavatel VŘ krycí mřížku (vstupní anebo výstupní strana či na obou stranách)  

3) Dotazy týkající se rámečkových filtrů:  

a) požadovaný typ rámu (např. plast, karton, atd.)  

b) typ těsnění případné umístění (vstupní, výstupní strana anebo na obou stranách)  

 

 

 

 



 

 

2 

Zadavatel s ohledem na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace vysvětluje zadávací dokumentaci k 

veřejné zakázce následovně: 

ad 1) U každého požadovaného filtru je různý počet kapes a to podle velikosti filtru. Není v kapacitách 

zadavatele specifikovat každý jednotlivý filtr. 

ad 2) Dodávka HEPA filtrů není součásti veřejné zakázky. 

ad 3) Rámy a těsnění jsou u jednotlivých filtrů různé. Není v kapacitách zadavatele specifikovat každý 

jednotlivý filtr. 

Závěrem zadavatel sděluje, že v souladu s ust. § 98 rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o dva 

pracovní dny, tj. do 20. 2. 2025, 23:59 hod.  

 

Děkujeme za pochopení. 

S pozdravem 

 

MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 

ředitel 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 


